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Sobota, 22 marca 2014 roku była bardzo udanym dniem klubu ULKS Barwice za 
sprawą zawodniczki Karoliny Polewskiej (99), która zdobyła złoty medal biegu na 
2500 m w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w Biegach Przełajowych 
w Gryfinie. Cały bieg miała pod kontrolą a od połowy dystansu narzuciła własne 
tempo, które nie wytrzymały jej rywalki. W biegu uczestniczyło 19 zawodniczek. 
Karolina poprawiła wynik z przed roku gdzie w Poznaniu wywalczyła srebrny 
medal. W zawodach brały udział kluby z woj. zachodniopomorskiego i 
wielkopolskiego. Osiągnięte wyniki są poparte wielomiesięcznymi i 
systematycznymi treningami oraz przygotowaniem kondycyjnym na obozie 
sportowym w czasie ferii zimowych.

WYNIKI [kliknij tutaj [2]]
Trenerem zawodniczki od klasy IV szkoły podstawowej jest Sylwester Szymański. 
Następny start Karoliny już 29 marca w Kołczewie k. Międzyzdrojów.

Dwa tygodnie wcześniej 8 marca zawodnicy ULKS Barwice rozpoczęli sezon 
startowy 2014 w Mistrzostwach Województwa Zachodniopomorskiego w Biegach 
Przełajowych, które odbyły się w Policach. Najlepiej w zawodach zaprezentowała 
się w kat. młodzik (14-15 lat) Karolina Polewska (99), która zwyciężyła w biegu na 
1500 m i została mistrzynią województwa. Pozostali zawodnicy zaprezentowali się 
z dobrej strony i zajęli wartościowe miejsca. W biegu dziewcząt na 1000 m w kat. 
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dzieci (10-13 lat), 4 miejsce zajęła Angelika Wardęga (01). Tuż za nią uplasowała 
się Ola Czernikowska (02). W biegu chłopców na 1000 m w kat. dzieci (10-13 lat) 
pierwszy swój udany start w barwach klubu ULKS Barwice zanotował Mariusz 
Kondratowicz (03). Bieg ukończył na 4 miejscu a startował z zawodnikami 
starszymi od siebie o dwa lata. Na tym samym miejscu uplasowała się Klaudia 
Szyja w biegu juniorek młodszych (16-17 lat) na 2000 m. Jej koleżanki na tym 
samym dystansie zajęły odpowiednio: Agata Telążka-8 miejsce, Marta Figlarz-11 
miejsce a Ola Rudnikowicz-12 miejsce. W biegu na 6000 m w kat. senior 
wystartował trener zawodników ULKS Barwice Sylwester Szymański, który zajął 3 
miejsce. W klasyfikacji medalowej i punktowej klub zajął 8 miejsce (na 21 klubów).
Zawody były elementem cyklu przygotowań do głównych startów tj. 
Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików w Biegach Przełajowych w Gryfinie i 
Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych w Biegach Przełajowych w Kołczewie k. 
Międzyzdrojów 29 marca.
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Tekst i zdjęcia: Sylwester Szymański
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